
 

 

UCHWAŁA NR 273/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz 

w związku z § 21 pkt 1 i 3 uchwały Nr LXIV/718/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr LXV/732/24 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 23 stycznia 2024 r. i uchwałą Nr LXVI/742/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 27 lutego 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Polityki 

Zdrowotnej w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85111 – Szpitale ogólne, § 6300 – Dotacja celowa otrzymana 

z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 20.000 zł w zadaniu pn.: „Środki z tytułu pomocy 

finansowej”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 20.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerw w kwocie 1.137.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 8771



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 273/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 5 marca 2024 r. 

WYDATKI 

 (w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 116 035 96 035 

ZADANIA WŁASNE 114 368 94 368 

DEPARTAMENT FINANSÓW 1 168 0 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 168 0 

 85295  Pozostała działalność 1 168 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

1 168 0 

Razem 1 168 0 

  w tym:   

  

Realizacja zadania pn.: "SENIORZY SZLAKIEM 

HISTORII NASZEGO WOJEWÓDZTWA" w ramach 

budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 2022 

rok 

1 168 0 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

1 168 0 

Razem  1 168 0 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 50 000 50 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 000 50 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 50 000 50 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 50 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000 0 

Razem 50 000 50 000 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8771



  
Pozostałe wydatki związane z utrzymaniem Urzędu 

Marszałkowskiego 
50 000 50 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 50 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000 0 

Razem  50 000 50 000 

DEPARTAMENT KLIMATU I TURYSTYKI 9 000 9 000 

925   
OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE 

ORAZ NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY 

CHRONIONEJ PRZYRODY 
9 000 9 000 

 92595  Pozostała działalność 9 000 9 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 9 000 

Razem 9 000 9 000 

  w tym:   

  
Realizacja projektu "Województwo Łódzkie Ogrodem 

Polski" 
9 000 9 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 9 000 

Razem  9 000 9 000 

DEPARTAMENT KULTURY 30 000 30 000 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
30 000 30 000 

 92195  Pozostała działalność 30 000 30 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 30 000 

Razem 30 000 30 000 

  w tym:   

  Realizacja projektu pn.: "Kultura w regionie"  30 000 30 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 30 000 

Razem  30 000 30 000 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 20 000 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 20 000 0 

 85111  Szpitale ogólne 20 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

20 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8771



Razem 20 000 0 

  w tym:   

  

Dofinansowanie zakupu sprzętu na doposażenie 

zmodernizowanego bloku porodowego oraz dla oddziału 

ortopedyczno-urazowego dla Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

20 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

20 000 0 

Razem  20 000 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 4 200 4 200 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
4 200 4 200 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 4 200 4 200 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 3 400 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 700 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 100 

  4480 Podatek od nieruchomości 4 200 0 

Razem 4 200 4 200 

  w tym:   

  Utrzymanie bieżące jednostki 4 200 4 200 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 3 400 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 700 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 100 

  4480 Podatek od nieruchomości 4 200 0 

Razem  4 200 4 200 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 0 1 168 

852   POMOC SPOŁECZNA 0 1 168 

 85295  Regionalne ośrodki polityki społecznej 0 1 168 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 168 

Razem 0 1 168 

  w tym:   

  Działania wspierające i aktywizujące osoby starsze 0 1 168 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8771



  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 168 

Razem  0 1 168 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 
1 667 1 667 

REGIONALNY OŚRODEK ADOPCYJNY W ŁODZI 1 667 1 667 

855   RODZINA 1 667 1 667 

 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 1 667 1 667 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 667 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 667 0 

Razem 1 667 1 667 

  w tym:   

  
Organizacja i prowadzenie Regionalnego Ośrodka 

Adopcyjnego 
1 667 1 667 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 667 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 667 0 

Razem 1 667 1 667 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8771



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 273/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 5 marca 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 1 137 000 1 137 000 

ZADANIA WŁASNE 1 137 000 1 137 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 1 137 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 1 137 000 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 1 137 000 

  4810 Rezerwy 0 700 000 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 437 000 

Razem 0 1 137 000 

  w tym:   

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 1 137 000 

  4810 Rezerwy 0 700 000 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 437 000 

Razem  0 1 137 000 

DEPARTAMENT KULTURY 1 137 000 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
1 137 000 0 

 92106  Teatry 437 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

437 000 0 

Razem 437 000 0 

  w tym:   

  
Dotacja celowa dla Teatru Wielkiego w Łodzi na pokrycie 

wkładu własnego w ramach zadania pn.: Zakup 

okotarowania sceny dla Teatru Wielkiego w Łodzi 
437 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8771



  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

437 000 0 

Razem  437 000 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 700 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
700 000 0 

Razem 700 000 0 

  w tym:   

  
Dotacja celowa dla Łódzkiego Domu Kultury na 

organizację wydarzeń pn.: Kultura w regionie 
700 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
700 000 0 

Razem  700 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8771


		2024-10-30T13:19:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




